
RESULTS
TRA Level 6 - Women 15-16

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2017

Telford International Centre, Telford

8th - 9th July 2017

1st Routine/2nd Routine

Bib Name
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2Club Total

E
Score

COURTNEY Breanna1021 22.7000.0 0.07.700 7.700 7.600 7.1001 7.400Kestrel Trampoline Club

6.4 8.100 7.800 7.400 7.8007.600 0.0 29.600

52.300

23.200

22.700

DEVON Kayla1271 24.3000.0 0.08.000 8.200 7.800 8.1002 8.300Wansbeck Gymnastics

5.6 7.200 7.600 7.000 7.6007.300 0.0 27.700

52.000

22.100

24.300

NORMAN Lara1273 23.3000.0 0.07.800 8.100 7.900 7.6002 7.600Northamptonshire T. G.

5.7 7.700 7.800 7.600 7.4007.700 0.0 28.700

52.000

23.000

23.300

LIU Jennifer1272 23.0000.0 0.07.500 7.700 7.800 7.5004 8.200Brentwood Trampoline

5.7 7.400 7.500 8.000 7.6007.800 0.0 28.600

51.600

22.900

23.000

GOODWIN Kirsty293 23.0000.0 0.07.500 7.700 7.700 8.4005 7.600East Kilbride TC

5.2 7.400 7.600 7.800 8.1007.400 0.0 28.000

51.000

22.800

23.000

CODDINGTON Tabitha1020 22.8000.0 0.07.700 7.700 7.300 7.5006 7.600Sky High Trampoline and

5.1 7.500 7.400 7.300 8.0007.800 0.0 27.800

50.600

22.700

22.800

SANDERS Katy1274 21.6000.0 0.07.300 7.200 7.500 6.9007 7.100Stoke Elite Trampoline

5.7 7.300 7.000 7.000 7.1006.700 0.0 26.800

48.400

21.100

21.600

DALY Rose1270 22.0000.0 0.07.300 7.300 7.600 7.3007 7.400Two Foot Higher

6.0 6.900 6.300 7.000 6.9006.600 0.0 26.400

48.400

20.400

22.000
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